форми фіолетовий довгий рукав дитячий (2комплекти), Комплект футбольної форми зелено-

білий короткий рукав дитячий (12 комплектів). ДК 021:2015: 18410000-6 Спеціальний одяг»  

ДК 021:2015: 18410000-6 - Спеціальний одяг 

Очікувана вартість предмета закупівлі становить 253022,00 гривень (двісті п’ятдесят три 

тисячі двадцять дві гривні 00 коп.)  в т.ч. ПДВ. 

Заявлена кількість товарів, робіт чи послуг: 

№ 

п/п 

Найменування Кількість 

1. Костюм спортивний дорослий синьо-білий 25 штук ( розмір М – 15 шт., 

розмір L – 10 шт.) 

25шт. 

2. Вітровка синя 25 штук ( розмір М – 15 шт., розмір L – 10 шт.) 25шт.